
UCHWAŁA NR 585/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości położonej 
przy ul. Konstytucji 3 Maja 38 B w Toruniu, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę w momencie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Toruń, 
a Województwem Kujawsko - Pomorskim, na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasta Toruń, położonej przy ul. Konstytucji 3 Maja 38 B, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 56/20, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
TO1T/00050255/7, nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia 
i przejazdu, na rzecz właściciela nieruchomości położonej przy ul. Konstytucji 3 Maja 40 C, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 56/10, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
TO1T/00050255/7, do czasu zbycia tej nieruchomości na rzecz innych podmiotów niż określone 
w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, zgodnie 
z załącznikiem mapowym.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                   

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 


